МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 153 от 24 октября 2024г.

Об экскурсии в краеведческий музей

В целях сотрудничества с социальным партнером  - Ногликским

Краеведческим музеем пгт. Ноглики в соответствии с планом взаимодействия

подготовительной группы «Капитошка» с социумом на 2024-2025уч.год

Приказываю:

1. Воспитателю подготовительной к школе группы «Капитошка» Суминой

Кристине Александровне:

-  организовать экскурсию 25.10.2024 г.  в Ногликский краеведческий музей.

 - возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время

следования и пребывания в Краеведческом музее.

 - произвести запись в журнале выхода детей за пределы дошкольного

учреждения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем заведующего

Куксенко Э.А.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-06T12:25:58+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа